

Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Salgadinho

Jorna

Instituído pela Lei Municipal n.º 008/1998

Quarta-feira, 25 de Outubro de 2017

Tiragem desta edição: 50 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Portarias

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

PORTARIA Nº 091/2017

O Prefeito Constitucional do Município de Salgadinho PB, Marcos Antônio Alves, no uso das suas atribuições e considerando a Lei nº 024/2002, de 16 de maio de 2002, contido na seção I do artigo Art.5º e 6º, que criou o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, vinculada administrativamente à Secretária de Assistência Social, observada a composição paritária de seus membros, nos termos do artigo 88, inciso II da Lei 8.069/90.

RESOLVE:

Nomear os membros do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, dentre titulares (e respectivos suplentes), em conformidade com o segmento representativo, são eles:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Lucilene Luzia Marques da Silva - Titular

CPF: 082.869.134-77

Maria Gorete de Medeiros Nóbrega - Suplente

CPF: 726.225.634-34

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rosenilda Maria Barbosa - Titular

CPF: 101.026.484-25

Maria Glaucinete de Oliveira - Suplente

CPF: 013.549.944-50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Alciele Maria da Silva Araújo - Titular

CPF: 068.820.284-51

Giceli Cardoso de Almeida - Suplente

CPF: 701.780.784-76

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Cláudia Ana da Silva Marques - Titular

CPF: 052.359.124-11

Isaac Islânio Alves Guimarães - Suplente

CPF: 103.816.394-36

FIGREJA CATÓLICA Maria Nazaré Nogueira Campos - Titular CPF: 032.289.294-03

Elizabete dos Santos Lopes – Suplente

CPF: 033.184.954-25

IGREJA EVANGELICA

Reginaldo Miguel dos Santos – Titular

CPF: 072.347.687-00

Pablo Cirineu Palmeira da Silva - Suplente

CPF: 094.469.224-96

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS

Vânia Victor Felipe dos Santos - Titular

CPF: 029.968.984-64

Cícera Margarida da Costa - suplente

CPF: 032.460.144-18

REPRESENTANTES DE ESTUDANTES DE ESCOLAS PÚBLICAS

Joelma Maria de Lima (Titular)

CPF:049.343.674-03

Janete Josina dos Santos (Suplente)

CPF:032.784.564-32

REGISTRE-SE, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Salgadinho-PB, em 24 de outubro de 2017.

Prefeito Constitucional

ADMINISTRAÇÃO

MARCOS ANTÔNIO ALVES PREFEITO CONSTITUCIONAL